I

DIPARTIMENTO DELL AMMINISTRAZIONE PENITENZIARIA
DIREZIONE DELLA CASA CIRCONDARIALE
PISA
UFFICIO DEL DIRETTORE

Ovrdine di servizion. &1 del

IL DIRETTORE

VISTO  Paccordo sui criteri per la mobilita interna del personale appartenente al Corpe di
polizia penitenziaria della regione Toscana siglato in data 9 gennaio 20153;

VISTO  altresi ’accordo locale sulla mobilita interna del personale del 10 aprile 2015;

VISTO  DPordine di servizio n.28 del 9 marzo 2016, con il quale si ¢ proceduto, a far data dal 1°
aprile 2016, a dare attuazione alla prevista rotazione degli incarichi c.d. a carica fissa,
con esclusione degli incarichi denominati “addetto vigilanza cucine”, per il quale la
rotazione avrd luogo dal gennaio 2017, ¢ “armiere/addetto magazzino vestiario” a
seguito della rinuncia da parte di tutti gli aspiranti inseriti in graduatoria;

CONSIDERATO che le graduatorie, formulate sulla base delle procedure di cui ai citati accordi,
sono valide per un anno dalla conclusione, la cui scadenza cade 11 1° aprile 2017;

RILEVATO pertanto che, in un’ottica di efficienza ed efficacia dell’azione amministrativa nonché
per consentire la prevista permanenza nell’incarico al personale che si & avvicendato nei
citati posti di servizio, risulta necessario posticipare la riapertura dei termini per
I"indizione della procedura annuale per la mobilita interna del personale

DISPONE

che con decorrenza 9 gennaio 2017, si procedera ad indire, per i detti posti di servizio ¢.d. a carica
fissa, la relativa procedura di interpello.

11 presente ordine di servizio sia affisso in copia agli albi del personale.

Copia al Comandante del reparto per opportuna conoscenza e la diffusione, con le modalita ritenute
opportune, a tutto il personale.

Copia, infine, per opportuna conoscenza, alle OO.SS. provinciali del comparto sicurezza.

Ibﬁ ?%%{e
(Dotii‘”‘Fﬁﬁéﬂ@gﬁ%mpim}

i

o

P
R



